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O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/11/2018

Pos
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O WNRE
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O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Pos

A WNPE

Atleta

Barentsen Alexander
Smit Timo

Leenders Luuk
Eggink Sven

Rosef Karl

Hinkema Tristan

Atleta

Alberts Jarno
Lazonder Ties
Van De Geer Marc
Brink Kjeld
Ramnarain Jyron
Krari Zakaria

Atleta

Willemsen Anouk
Straatsma Bente
Schuurman Malica
Piras Laura
Hinkema Tamar
Sparreboom Kira
Vermeulen Tessa
Wolff Van Wulfing Hanneke
Herkes Emma
Kuiper Dide
Neijenhuis Anouk
Brambring Kathelijn

Atleta

Landman Charlotte
Vriesen Maartje
Yuce Ela
Berndsen Pleun

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Meerkamp Deel 2 (Brummen, NED)

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NOR
NED

Anno Societa

2007
2005
2006
2007
2006
2006

NED Ezpc

NED Neptunus
NED Ezpc

NED Zv De Spreng
NED Neptunus
NED Neptunus

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2008
2009
2009
2008
2008
2008

NED Zv De Spreng
NED Zv De Spreng
NED Ezpc

NED Neptunus
NED Ezpc

NED Ezpc

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2006
2005
2007
2005
2005
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007

NED Arnhemse Watervrienden
NED Proteus

NED Neptunus

NED Ezpc

NED Neptunus

NED Arnhemse Watervrienden
NED Ezpc

NED Proteus

NED Proteus

NED Ezpc

NED Ezpc

NED Proteus

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2009
2008
2008
2008

NED Ezpc
NED Neptunus
NED Ezpc
NED Ezpc

EIDV%NI

Tempo

00'39"34
00'39"34
00'39"81
00'40"28
00'42"10
00'47"46

Tempo

00'38"28
00'41"44
00'42"13
00'44"07
00'50"26
00'52"60

Tempo

00'34"87
00'35"57
00'36"65
00'38"03
00'38"12
00'38"42
00'40"51
00'41"72
00'42"08
00'42"32
00'43"70
00'44"89

Tempo

00'39"16
00'42"02
00'43"04
00'46"20

AYS

Derojece
[

Pti

136
136
131
127
111

77

Pti

148
116
111
97
65
57

Pti

284
267
244
219
217
212
181
166
161
159
144
133

Pti

200
162
151
122
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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/11/2018

Pos

OO, WNE

Pos

Pos

P OO~NOOUTAWNPE

Pos

Pos

abhwWwNE

Atleta

Barentsen Alexander
Leenders Luuk
Eggink Sven
Hinkema Tristan
Smit Timo

Rosef Karl

Atleta
Eggink Stijn

Atleta

Sandifort Danee

Willemsen Anouk

Hinkema Tamar
Schuurman Malica
Vermeulen Tessa

Piras Laura

Sparreboom Kira

Kuiper Dide

Neijenhuis Anouk

Wolff Van Wulfing Hanneke

Atleta

Leenders Fem
Kuiper Jente

Atleta

Willemsen Xander
Rijsman Tim

Kool Thomas
Svraka Fabian
Willemsen Sill
Eggink Sven
Huizing Tobias

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Meerkamp Deel 2 (Brummen, NED)

RISULTATI

50 Dorso Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NOR

Anno Societa

2007
2006
2007
2006
2005
2006

NED Ezpc

NED Ezpc

NED Zv De Spreng
NED Neptunus
NED Neptunus
NED Neptunus

50 Dorso Esordienti C1 Maschi -

Anno Societa
NED 2010 NED Zv De Spreng

50 Dorso RAGAZZI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

50 Dorso

NED
NED

Anno Societa

2005
2006
2005
2007
2006
2005
2007
2007
2007
2007

NED Ezpc

NED Arnhemse Watervrienden
NED Neptunus

NED Neptunus

NED Ezpc

NED Ezpc

NED Arnhemse Watervrienden
NED Ezpc

NED Ezpc

NED Proteus

Esordienti C Femmine -

Anno Societa

2010
2011

NED Ezpc
NED Ezpc

100 Dorso JUNIORES Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2001
2003
2003
2004
2004
2007
2005

NED Ezpc

NED Proteus

NED Proteus

NED Neptunus

NED Arnhemse Watervrienden
NED Zv De Spreng

NED Neptunus

EIDVK;BNI

Tempo Pti
00'45"49 116
00'47"86 100
00'47"92 99
00'54"20 68
00'56"80 59
01'01"63 46
Tempo Pti
00'51"97 78
Tempo Pti
00'38"47 297
00'44"00 198
00'44"65 190
00'45"76 176
00'47"80 154
00'48"33 149
00'48"86 145
00'50"04 134
00'51"57 123
00'53"92 107
Tempo Pti
00'59"80 79
01'00"70 75
Tempo Pti
01'20"60 223
01'26"61 179
01'32"18 149
01'37"37 126
01'42"64 108
Squalificato

Squalificato
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Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/11/2018
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Atleta

Bakarbessy Milou
Sandifort Danee
Van Kesteren Cerisa
Hetterscheid Marline
Brambring Kathelijn
Herkes Emma

Atleta

Panjer Tess

Sprick Esther

Weijenberg Rosan

Voskamp Adriaensen Yvette Chantal
Witjes Marloes

Jansen Janine

Manders Jasmijn
Stellaard-Jakobs Annemarie
Wiggemansen Alicia
Neijenhof Carlijn

Manders Harriet

Franken Hendriks Cindy

Atleta

Voskamp Ingemar
Hengeveld Eric
Vilier Joost

Saris Jesse
Stielstra Jaap
Kools Tim

Atleta

Weijenberg Rosan

Panjer Tess

Manders Jasmijn

Neijenhof Carlijn

Voskamp Adriaensen Yvette Chantal
Stellaard-Jakobs Annemarie
Ommen Kes

Jansen Janine

Manders Harriet

Westerveld Isa

Sprick Esther

Weijenberg Esra

Witjes Marloes

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Meerkamp Deel 2 (Brummen, NED)

RISULTATI

100 Dorso CADETTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2001
2005
2001
2002
2007
2006

NED Ezpc
NED Ezpc
NED Neptunus
NED Neptunus
NED Proteus
NED Proteus

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
1991
2001
1992
1990
1999
1994
1986
1993
1995
1997
1992

NED Neptunus

NED Ezpc

NED Zv De Spreng

NED Neptunus

NED Ezpc

NED Zv De Spreng

NED Arnhemse Watervrienden
NED Ezpc

NED Arnhemse Watervrienden
NED Ezpc

NED Arnhemse Watervrienden
NED Ezpc

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1987
1993
2001
1993
1990
1991

NED Neptunus
NED Neptunus
NED Ezpc
NED Ezpc
NED Neptunus
NED Neptunus

50 Rana ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2001
2004
1994
1995
1992
1986
2003
1999
1997
2002
1991
1997
1990

NED Zv De Spreng

NED Neptunus

NED Arnhemse Watervrienden
NED Ezpc

NED Neptunus

NED Ezpc

NED Proteus

NED Zv De Spreng

NED Arnhemse Watervrienden
NED Proteus

NED Ezpc

NED Zv De Spreng

NED Ezpc

EIDV%NI

Tempo Pti
01'19"86 327
01'20"89 314
01'22"68 294
01'27"81 246
01'47"56 133
Squalificato

Tempo Pti
02'55"46 313
02'55"59 313
02'58"57 297
02'59"08 295
03'02"16 280
03'02"98 276
03'06"57 260
03'07"29 257
03'11"07 242
03'11"79 240
03'20"74 209
Squalificato

Tempo Pti
02'24"07 394
02'39"76 289
02'42"11 276
03'00"58 200
03'01"01 198
03'25"75 135
Tempo Pti
00'39"05 394
00'42"13 314
00'42"51 305
00'42"82 299
00'43"30 289
00'43"36 288
00'43"54 284
00'43"95 276
00'44"90 259
00'46"15 239
00'48"04 211
00'49"41 194
Squalificato
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Atleta

Hengeveld Eric
Voskamp Ingemar
Stielstra Jaap
Vilier Joost

Saris Jesse

Kools Tim
Rijsman Tim

Kool Thomas

Atleta

Willemsen Xander
Rijsman Tim

Kool Thomas
Svraka Fabian
Huizing Tobias

Atleta

Van Kesteren Cerisa
Bakarbessy Milou
Hetterscheid Marline
Sandifort Danee
Ommen Kes
Westerveld Isa

Atleta

Barentsen Alexander
Smit Timo

Leenders Luuk
Hinkema Tristan
Rosef Karl

Atleta
Franken Hendriks Cindy

Voskamp Adriaensen Yvette Chantal
Stellaard-Jakobs Annemarie
Sprick Esther

Weijenberg Rosan

Jansen Janine

Panjer Tess

Wiggemansen Alicia
Manders Jasmijn

Manders Harriet

Weijenberg Esra

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Meerkamp Deel 2 (Brummen, NED)

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1993
1987
1990
2001
1993
1991
2003
2003

NED Neptunus
NED Neptunus
NED Neptunus
NED Ezpc
NED Ezpc
NED Neptunus
NED Proteus
NED Proteus

50 Farfalla JUNIORES Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2001
2003
2003
2004
2005

NED Ezpc
NED Proteus
NED Proteus
NED Neptunus
NED Neptunus

50 Farfalla CADETTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2001
2001
2002
2005
2003
2002

NED Neptunus
NED Ezpc
NED Neptunus
NED Ezpc
NED Proteus
NED Proteus

100 Farfalla Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NOR

Anno Societa

2007
2005
2006
2006
2006

NED Ezpc
NED Neptunus
NED Ezpc
NED Neptunus
NED Neptunus

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1992
1992
1986
1991
2001
1999
2004
1993
1994
1997
1997

NED Ezpc

NED Neptunus

NED Ezpc

NED Ezpc

NED Zv De Spreng

NED Zv De Spreng

NED Neptunus

NED Arnhemse Watervrienden
NED Arnhemse Watervrienden
NED Arnhemse Watervrienden
NED Zv De Spreng

EIDV[;BNI

Tempo Pti
00'34"23 401
00'34"73 384
00'35"52 359
00'36"26 337
00'41"41 226
00'42"36 211
00'43"20 199
00'49"45 133
Tempo Pti
00'37"04 203
00'38"25 185
00'41"80 141
00'43"31 127
00'51"13 77
Tempo Pti
00'36"91 288
00'38"29 258
00'38"58 252
00'39"12 242
00'45"46 154
00'45"76 151
Tempo Pti
01'58"33 67
02'04"17 58
02'07"63 53
02'25"33 36
Squalificato

Tempo Pti
01'12"42 428
01'19"36 325
01'24"34 271
01'25"14 263
01'25"95 256
01'33"79 197
01'33"79 197
01'34"58 192
01'35"04 189
01'43"60 146
Squalificato
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Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/11/2018

Pos

OO, WNE

Pos

Ok, wWNE

Pos

Pos

Pos

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Femmine -

Atleta Anno Societa
Neijenhuis Anouk NED 2007 NED Ezpc
Vermeulen Tessa NED 2006 NED Ezpc
Schuurman Malica NED 2007 NED Neptunus
Piras Laura NED 2005 NED Ezpc
Hinkema Tamar NED 2005 NED Neptunus
Wolff Van Wulfing Hanneke NED 2007 NED Proteus
Kuiper Dide NED 2007 NED Ezpc

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

Atleta Anno Societa
Voskamp Ingemar NED 1987 NED Neptunus
Vilier Joost NED 2001 NED Ezpc
Stielstra Jaap NED 1990 NED Neptunus
Hengeveld Eric NED 1993 NED Neptunus
Saris Jesse NED 1993 NED Ezpc
Kools Tim NED 1991 NED Neptunus

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Societa
NED Neptunus

(Stielstra Jaap, Panjer Tess, Voskamp Adriaensen Yvette Chantal, Voskamp Ingemar)

NED Ezpc
(Vilier Joost, Bakarbessy Milou, Saris Jesse, Franken Hendriks Cindy)

NED Proteus

(Ommen Kes, Kool Thomas, Westerveld Isa, Rijsman Tim)

4x50 Stile Libero CADETTI Femmine -

Societa

NED Neptunus

(Hinkema Tamar, Schuurman Malica, Van Kesteren Cerisa, Hetterscheid Marline)
NED Ezpc

(Sandifort Danee, Piras Laura, Vermeulen Tessa, Bakarbessy Milou)

NED Proteus

(Brambring Kathelijn, Herkes Emma, Wolff Van Wulfing Hanneke, Straatsma Bente)

4x50 Stile Libero JUNIORES Maschi -

Societa

NED Ezpc
(Willemsen Xander, Barentsen Alexander, Leenders Luuk, Vilier Joost)
NED Neptunus

(Svraka Fabian, Smit Timo, Rosef Karl, Hinkema Tristan)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Meerkamp Deel 2 (Brummen, NED)

EIDV%NI

Tempo
01'46"06
01'54"15
01'54"64
02'02"76
02'03"01
02'03"13
Squalificato

Tempo

01'03"20
01'07"56
01'09"13
01'15"36
01'29"92
01'46"64

Tempo
01'55"45

02'02"64

02'21"02

Tempo
02'23"26

02'26"74

02'42"78

Tempo
02'22"08

02'41"98

Derojece
[

Pti

136
109
108
88
87
87

Pti

440
360
336
259
152

91

Pti

Pti
281

262

192

Pti
196

132
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Meerkamp Deel 2 (Brummen, NED)

Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/11/2018

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti B Femmine -

Pos Societa

1 NED Ezpc
(Van De Geer Marc, Berndsen Pleun, Landman Charlotte, Krari Zakaria)

25 Rana Esordienti C1 Maschi -

Pos Atleta Anno Societa
1 Eggink Stijn NED 2010 NED Zv De Spreng

25 Rana Esordienti C Femmine -

Pos Atleta Anno Societa
1 Kuiper Jente NED 2011 NED Ezpc
2 Leenders Fem NED 2010 NED Ezpc

25 Farfalla Esordienti B Maschi -

Pos Atleta Anno Societa

1 Alberts Jarno NED 2008 NED Zv De Spreng

2 Brink Kjeld NED 2008 NED Neptunus
Van De Geer Marc NED 2009 NED Ezpc

4 Lazonder Ties NED 2009 NED Zv De Spreng

5 Ramnarain Jyron NED 2008 NED Ezpc

25 Farfalla Esordienti C1 Maschi -

Pos Atleta Anno Societa
1 Eggink Stijn NED 2010 NED Zv De Spreng

25 Farfalla Esordienti B Femmine -

Pos Atleta Anno Societa

1 Landman Charlotte NED 2009 NED Ezpc

2 Yuce Ela NED 2008 NED Ezpc

3 Vriesen Maartje NED 2008 NED Neptunus
4 Berndsen Pleun NED 2008 NED Ezpc

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo
03'21"39

Tempo
00'27"05

Tempo

00'31"02
00'31"54

Tempo

00'24"20
00'25"32
00'25"32
00'26"99
00'32"80

Tempo
00'28"80

Tempo

00'21"35
00'23"68
00'23"92
00'24"88

Derojece
[

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti

Pti
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